[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА

АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.03.2015

	                  №  211

	с. Тамбовка

О внесении изменений в

муниципальную программу
«Развитие образования
Тамбовского района

на 2015-2021  годы»
 В целях корректировки программных мероприятий и объёмов финансирования

    п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Постановление Администрации Тамбовского района от 11.11.2014 года №  1394 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие образования Тамбовского района на 2015-2021 годы» (в ред.  от 29.01.2015 г. № 81)  изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам              Пашкину С.М.
Глава района                                                                                      Н.Н.Змушко